



Zmieniamy się dla Ciebie

23 grudnia 2021 roku burmistrz Roman Ptak podpisał nową umowę spółki Wodociągi Niepołomice. Najbardziej widoczną zmianą jest nowa nazwa firmy: Infrastruktura Niepołomice sp. z o.o.

Nowa nazwa lepiej oddaje charakter naszych usług. Już dawno to nie tylko dostarczanie wody i oczyszczanie ścieków. Dbamy o zieleń w parkach czy na placach zabaw. Zarządzamy krytą pływalnią i placem targowym. Jesteśmy operatorem strefy płatnego parkowania.

Umowa spółki przewiduje możliwość zwiększenia wartości firmy i lepiej zabezpiecza interes społeczny przed niekorzystnymi zmianami.

Jednocześnie usprawniamy pracę poprzez zmianę struktury organizacyjnej, poprawę przepływu informacji i cyfryzację komunikacji. Stąd nasza nowa strona internetowa, obecność w Social Mediach czy decyzja o wdrożeniu elektronicznego Biura Obsługi Klienta.

Zmianie nie ulegną numery rachunków bankowych, identyfikacja podatkowa i numery telefonów. O innych zmianach dowiesz się z niniejszej ulotki.

Motto *Dla Ciebie, dla Środowiska* stawia w centrum uwagi Mieszkańców oraz troskę o środowisko naturalne. Bo priorytetem jest dla nas świadczenie usług i dostarczanie produktów najwyższej jakości.

Arnold Stempak

Prezes Zarządu Wodociągi Niepołomice sp. z o.o.

Nasze usługi



Dostarczanie wody

Woda nadaje się do spożycia bezpośrednio z kranu.



Odprowadzenie ścieków

Oczyszczamy 2 miliony m³ ścieków rocznie.



Kryta Pływalnia

Zarządzamy krytą pływalnią w Niepołomicach.



Plac Targowy

Dbamy o jego stan techniczny, czystość i dostępność.



Zieleń miejska

Dbamy o tereny publiczne. Sprzątamy i naprawiamy.



Strefa parkowania

Zarządzamy Strefą Płatnego Parkowania w Niepołomicach.



Infrastruktura Niepołomice

Dla Ciebie, dla Środowiska

Cel zmian

Zmiany te mają na celu pomóc firmie w dostosowaniu się do dynamicznie ewoluującego otoczenia oraz do charakteru naszej szybko rozwijającej się gminy.

Obejmują wdrożenie nowych systemów informatycznych, rozwiązań organizacyjnych, technologii i komunikacji.

Chcemy dzięki temu jeszcze lepiej pracować na rzecz poprawy poziomu życia i jakości środowiska.

Dbamy o nasz wspólny dom, o jego najważniejsze zasoby. Dbamy o gminę Niepołomice i jej mieszkańców.

Dane rejestrowe

Trwa zmiana danych spółki w Krajowym Rejestrze Sądowym.

Zmiana nazwy nie spowoduje konieczności aneksowania lub podpisywania umów z obecnymi Klientami firmy.

Jeśli np. korzystasz z wody dostarczanej przez Wodociągi Niepołomice, nie musisz niczego robić.

Nie ulegnie zmianie rachunek bankowy do rozliczeń.

Dla łatwiejszego zaksięgowania Twojej wpłaty w tytule przelewu wpisz numer faktury lub klienta.

Nasi pracownicy

Nasi pracownicy są najcenniejszym zasobem firmy, a zmiany w działalności spółki nie wpłyną negatywnie na ich sytuację.

Teraz i Ty możesz dołączyć do zespołu Infrastruktury Niepołomice! Poszukujemy inżynierów, księgowych i pracowników technicznych. Każdemu oferujemy równe szanse.

Wejdź na infrastruktura.eu/kariera i zostaw swoje CV!

Dane kontaktowe

Siedzibą spółki pozostaje ul. Droga Królewska 27 w Niepołomicach. Nie zmieniają się również telefony kontaktowe.

Posiadamy nowy adres strony: www.infrastruktura.eu. Poprzedni serwis nie będzie aktualizowany.

Zmianie uległy również adresy e-mail.

Domena wodociagi-niepolomice.pl została zastąpiona przez infrastruktura.eu.

Stare maile będą przez pewien czas działały, jednak prosimy o korzystanie z nowych skrzynek.

Nowy schemat organizacyjny oznacza zmiany w strukturze spółki. Firma została podzielona na pięć głównych pionów. Sprawy związane z warunkami technicznymi, realizacją przyłączy i odbiorami wchodzą w skład jednego pionu znajdującego się przy ul. Droga Królewska 27.

Więcej informacji

We wszystkich sprawach związanych z odczytami wodomierzy, rachunkami, obsługą umów można pisać na adres: klient@infrastruktura.eu.

Ogólny mail firmy to: biuro@infrastruktura.eu.

Wciąż działają nasze numery telefonu:

**12 28 11 661, 12 28 11 662,
12 28 11 040, 12 281 24 23.**

Awarie można całodobowo zgłaszać pod numerami alarmowymi:
12 281 50 54, 12 281 50 37.

EN

For information on the change of our company name in English, please visit:
www.infrastruktura.eu/name-change